
Nº 
ORDEM

SEGMENTO
CAMPUS EXERCICIO 
SIAPE

CAMPUS LOTACAO 
SIAPE

SERVIDOR MATRICULA EMAIL INSTITUCIONAL

1366 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Adrissa Figueiro Moreira 1593561 adrissafigueiro@ifce.edu.br

1367 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Alessandro Jacinto Rodrigues de Carvalho 3133376 alessandro.carvalho@ifce.edu.br

1368 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Alison Nascimento Farias 3133206 alison.farias@ifce.edu.br

1369 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Ana Maria de Abreu Siqueira 1812761 ana.abreu@ifce.edu.br

1370 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Ana Paula Bezerra de Araujo 2375578 ana.araujo@ifce.edu.br

1371 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Ana Raquel de Oliveira Mano 2124240 raquel.mano@ifce.edu.br

1372 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Andre Luiz Melo Camelo 2128465 andre.camelo@ifce.edu.br

1373 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Antonio Beijamim de Assis 1998219 antonio.beijamim@ifce.edu.br

1374 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Antonio Eudson Costa Cabo 1668071 eudsoncabo@ifce.edu.br

1375 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Antonio Neilton da Silva 1824623 aneiltons@ifce.edu.br

1376 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Arilene Franklin Chaves 1667928 arilenefc@ifce.edu.br

1377 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Ariosvana Fernandes Lima 1641804 vana@ifce.edu.br

1378 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Bruna Yhang da Costa Silva 1958246 bruna.yhang@ifce.edu.br

1379 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Bruno Caldeira 3325408 bruno.caldeira@ifce.edu.br

1380 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Carlos Roberio de Oliveira Barroso 1674093 crobarroso@ifce.edu.br

1381 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Cesar Augusto Sadalla Pinto 1842889 cesarsadalla@ifce.edu.br

1382 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Cleber Medeiros Barreto 1754875 clebermedeiros@ifce.edu.br

1383 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Cleilson do Nascimento Uchoa 1810883 cleilson_uchoa@ifce.edu.br

1384 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Daniela Glicea Oliveira da Silva 3091700 glicea.oliveira@ifce.edu.br

1385 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Debora Karina de Araujo Santana 1660430 debora.santana@ifce.edu.br

1386 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Elayne Cardoso de Vasconcelos 1674295 elayne@ifce.edu.br

1387 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Elielvir Marinho do Nascimento 3096897 elielvir.nascimento@ifce.edu.br

1388 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Elivania Vasconcelos Moraes dos Santos 1667945 elivania@ifce.edu.br

1389 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Fabio Jose Lima Freire 1811659 fabiofreire@ifce.edu.br

1390 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Fabio Rodrigo Freitas Mendes 1976351 fabio.mendes@ifce.edu.br

1391 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Felipe Cavalcante Brasileiro 3133213 felipe.brasileiro@ifce.edu.br

1392 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Fernanda de Moura Estevao Peroba 3133216 fernanda.estevao@ifce.edu.br

1393 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Francisco Alberto de Assis Teixeira 2408484 francisco.teixeira@ifce.edu.br

1394 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Francisco Holanda Soares Junior 2173446 francisco.holanda@ifce.edu.br

1396 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Gabriela Silva de Vasconcelos 2653897 gabriela.vasconcelos@ifce.edu.br

1397 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Geraldo Venceslau de Lima Junior 1209666 geraldo.venceslau@ifce.edu.br



1398 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Gerardo Marcilio Pinto Lima 1068679 marcilio.lima@ifce.edu.br

1399 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Germana Conrado de Souza 1811968 germanaconrado@ifce.edu.br

1400 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Gyselle Viana Aguiar 1609517 gyselle.aguiar@ifce.edu.br

1401 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Heraldo Antunes Silva Filho 1674388 heraldo@ifce.edu.br

1402 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Hosineide de Oliveira Rolim dos Santos 1668499 hosineide@ifce.edu.br

1403 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Hyngrid Rannielle de Oliveira Gonsalves 1811883 hyngrid@ifce.edu.br

1404 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Ianny Lima de Queiroz dos Santos 1027674 ianny.santos@ifce.edu.br

1405 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Iranita Maria de Almeida Sa 2325770 iranita.almeida@ifce.edu.br

1406 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Ivana Cristina Nunes Gadelha Lelis 1969941 ivana.lelis@ifce.edu.br

1407 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Jania Maria Augusta da Silva 1674256 jania@ifce.edu.br

1408 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Joao Paulo de Lima 2676800 joaopaulo@ifce.edu.br

1409 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Joao Paulo Guerreiro de Almeida 2338914 joaopaulo.guerreiro@ifce.edu.br

1410 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Jonas Luiz Almada da Silva 1431989 jonas.almada@ifce.edu.br

1411 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Jose Arimateia Ferreira Oliveira 1840943 arimateiaferreira@ifce.edu.br

1413 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Jose Gesival da Macena 1668417 gesival@ifce.edu.br

1414 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Jose Paulo Pereira 3009946 jose.paulo@ifce.edu.br

1415 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Jose Valmir Farias Maia Junior 2124506 valmir.farias@ifce.edu.br

1416 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Josicleia Vieira de Abreu do Vale 1061486 josicleia.abreu@ifce.edu.br

1417 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Juliana Zani de Almeida 1837237 julianazani@ifce.edu.br

1418 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Julliete Raulino Alcantara 2407872 julliete.alcantara@ifce.edu.br

1419 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Juscelino de Souza Borges Neto 3301940 juscelino.borges@ifce.edu.br

1420 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Kaline Ligia Estevam de Carvalho Pessoa 2332090 ligia.pessoa@ifce.edu.br

1421 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Keline Sousa Albuquerque Uchoa 1958550 keline.sousa@ifce.edu.br

1422 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Kelly de Fatima Nogueira Lima Silva 1762753 kelly.silva@ifce.edu.br

1423 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Kelson Gerison Oliveira Chaves 1054632 kelson.oliveira@ifrn.edu.br

1424 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Luan Carlos dos Santos Mazza 2749001 luanmazza@ifce.edu.br

1425 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Ludovica Olimpio Magalhaes 2989217 ludovica.magalhaes@ifce.edu.br

1426 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Luis Clenio Jario Moreira 1668378 cleniojario@ifce.edu.br

1427 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Luiz Alberto Freire Maia 1667966 lalbertofm@ifce.edu.br

1428 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Luiz Paulo de Oliveira Queiroz 1115091 luiz.paulo@ifce.edu.br

1429 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Marcello Anderson Ferreira Batista Lima 1840874 marcello@ifce.edu.br

1430 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Marcelo Nobre dos Santos Beserra 1093636 marcelo.nobre@ifce.edu.br

1431 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Marcio de Albuquerque Silva 3009014 silva.marcio@ifce.edu.br



1432 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Marcos Conrado de Lima 1669758 conrado@ifce.edu.br

1433 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Maria Aparecida Liberato Milhome 2134678 maria.milhome@ifce.edu.br

1434 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Maria Gizeuda de Freitas 1674736 gizeudafreitas@ifce.edu.br

1435 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Maria Ozirene Maia Vidal 1794352 ozirene@ifce.edu.br

1436 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Marlene Nunes Damaceno 1667356 marlene@ifce.edu.br

1437 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Mayara Salgado Silva 1841821 silvams@ifce.edu.br

1438 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Meire Celedonio da Silva 1275969 meire.celedonio@ifce.edu.br

1439 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Nayara Coriolano de Aquino 2325456 nayara.aquino@ifce.edu.br

1440 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Neide Maria da Costa Moura 1506190 neide@ifce.edu.br

1441 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Pablo Alfredo Saip Baier 1342757 pablo.baier@ifce.edu.br

1442 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Paulo Batista de Lima 2408277 paulo.batista-lima@ifce.edu.br

1443 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Paulo de Freitas Lima 1976003 paulo.lima@ifce.edu.br

1444 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Paulo Marconi Linhares Mendonca 1811859 pmarconi@ifce.edu.br

1447 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Raimundo Etaides Freire Chaves 2273837 etaides.freire@ifce.edu.br

1448 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Raimundo Guimaraes Saraiva Junior 2291794 junior.saraiva@ifce.edu.br

1449 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Raimundo Nonato Moura de Oliveira 1756103 nonato.oliveira@ifce.edu.br

1450 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Reivany Eduardo Morais Lima 3121135 reivany.eduardo@ifce.edu.br

1451 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Rejane Maria Maia Moises 1811945 rejanemaia@ifce.edu.br

1452 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Renan Gois Mateus 3301470 renan.gois@ifce.edu.br

1453 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Renata Chastinet Braga 1331701 rchastinet@ifce.edu.br

1454 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Roberto Henrique Dias da Silva 1674412 roberdias@ifce.edu.br

1455 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Roberto Nunes Maia 1667313 robertonmaia@ifce.edu.br

1456 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Rodnei Regis de Melo 1958569 rodnei.melo@ifce.edu.br

1457 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Rodrigo Gregorio da Silva 1711871 rodrigogregorio@ifce.edu.br

1458 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Rodrigo Mendes Rodrigues 3121551 rodrigo.rodrigues@ifce.edu.br

1459 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Roseane Saraiva de Santiago Lima 1893056 roseane.saraiva@ifce.edu.br

1461 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Sefura Maria Assis Moura 1754861 sefura@ifce.edu.br

1462 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Sergiano de Lima Araujo 2408402 sergiano.araujo@ifce.edu.br

1463 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Solerne Caminha Costa 1667309 solerne@ifce.edu.br

1464 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Thaise Cristina Marcelino Matias 3010918 thaise.matias@ifce.edu.br

1465 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Thalyson Gomes Nepomuceno da Silva 1341770 thalyson.silva@ifce.edu.br

1466 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Thiago Gadelha de Almeida 1841701 thiago-gadelha@ifce.edu.br

1467 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO Virna Luiza de Farias 1841527 virna@ifce.edu.br



1468 DOCENTE IFCE-LIMOEIRO IFCE-LIMOEIRO William Coutinho Damasceno 3325323 william.damasceno@ifce.edu.br


